

16.6.2023

Diaarinumero
235/03.04.04.00.04/2023

Vastaanottaja
Paraisten Urheilu- ja Nuorisotalo Oy

Valittaja
Aura Rakennus Länsi-Suomi Oy

Vastapuoli
Paraisten Urheilu- ja Nuorisotalo Oy

Asia Hankinta-asia

Sitoumus tai vastine väliaikaista kieltoa koskevaan vaatimukseen

Valittaja on oheen liitettyssä valituksessaan ja täydennyksessään vaatinut muutoksenhaun kohteena olevan hankintapäätöksen täytäntöönpanon kieltämistä väliaikaisesti markkinaoikeuden käsittelyn ajaksi.

Markkinaoikeus varaa vastapuolelle hankintayksikkönä tilaisuuden antaa julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 152 §:n 1 momentissa tarkoitettu väliaikainen kirjallinen sitoumus siitä, ettei hankintapäätöstä panna täytäntöön niin kauan kuin asia on markkinaoikeudessa vireillä.

Jos hankintayksikkö kuitenkin katsoo, ettei se voi antaa edellä tarkoitettua sitoumusta, markkinaoikeus varaa hankintayksikölle tilaisuuden antaa perusteltu vastine valittajan hankintapäätöksen täytäntöönpanon väliaikaista kieltämistä koskevaan vaatimukseen.

Sitoumuksessa tai vastineessa on ilmoitettava, sisältyykö sitoumukseen tai vastineeseen tai sen liitteisiin salassa pidettäviä liikesalaisuuksia. Mikäli asiakirjoissa on liikesalaisuuksia, ne pyydetään selkeästi merkitsemään asiakirjoihin. Tällöin sitoumuksesta tai vastineesta ja sen liitteistä on toimitettava myös sellaiset kappaleet, josta liikesalaisuudet on poistettu. Lisäksi on ilmoitettava kehen nähden tiedot ovat salassa pidettäviä. Hankintayksikön on tarvittaessa selvitettävä tarjoajilta, sisältyykö heidän tarjousasiakirjoihinsa liikesalaisuuksia.

Markkinaoikeus	Radanrakentajantie 5 00520 Helsinki	Puhelin 029 564 3300 Faksi 029 564 3314	markkinaoikeus@oikeus.fi www.markkinaoikeus.fi
Marknadsdomstolen	Banbyggvägen 5 00520 Helsingfors	Telefon 029 564 3300 Fax 029 564 3314	markkinaoikeus@oikeus.fi www.marknadsdomstolen.fi
Sähköinen asiointipalvelu / e-tjänst:	https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet		

Sitoumus tai vastine tulee toimittaa markkinaoikeudelle **viimeistään 20.6.2023 kello 16.15.**

Vaatus hankintapäätöksen täytäntöönpanon väliaikaisesta kieltämisestä voidaan tämän määräajan jälkeen ratkaista, vaikka vastinetta ei ole annettu.

Markkinaoikeus voi perustellusta pyynnöstä asettaa sitoumuksen tai vastineen antamiselle uuden määräpäivän.

Markkinaoikeus on antanut verkkosivuillaan (markkinaoikeus.fi) ohjeita sille toimitettavien asiakirjojen nimeämisestä.

Markkinaoikeus varaa hankintayksikölle myöhemmin tilaisuuden vastata valitukseen muilta osin. Hankintayksikölle toimitetaan tällöin valituskirjelmän mahdolliset liitteet.

Sitoumus tai vastine voidaan toimittaa markkinaoikeudelle jättämällä se virka-aikana kello 8–16.15 markkinaoikeuden kansliaan tai lähettämällä se postissa, faksilla, sähköpostilla tai käyttäen hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelua.

Markkinaoikeuden käynti- ja postiosoite:

Radanrakentajantie 5
00520 Helsinki

Faksi: 029 56 43314

Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelu:

<https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/>

Yhteydenotot

Lisätietoja antaa allekirjoittanut, puh. 029 56 43311.

Notaari

Kirsti Tunturi